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مهسا ناطقی  با محدودیت مسیرهای دریایی، واردات ایران به 
کریدورهای زمینی آسیای مرکزی متمایل شده؛ همزمان رقابت 
منطقه‌ای برای تسلط بر مسیرهای ترانزیتی خزر شدت گرفته 
است.با تغییر مسیرهای حمل‌ونقل در منطقه و محدودیت‌های 
ایجادشده در مسیرهای دریایی، بخشی از تجارت خارجی ایران 
به سمت کریدورهای زمینی و ریلی آسیای مرکزی در حال حرکت 
اســت. فعالان اقتصادی می‌گویند مسیر چین- قزاقستان-
ازبکستان- ترکمنستان به یکی از گزینه‌های اصلی انتقال کالا به 
ایران تبدیل شده؛ مسیری که همزمان با رقابت فزاینده کشورها 
برای تسلط بر کریدورهای ترانزیتی اوراسیا، می‌تواند علاوه بر 
ــازه‌ای بــرای صــادرات  تأمین نیاز وارداتــی کشور، فرصت‌های ت

صنعتی ایران را نیز ایجاد کند.

چرخش مسیر واردات از جنوب به آسیای مرکزی  ■
محمد دانش، نایب رئیس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان با 
تشریح آخرین وضعیت مسیرهای تجاری ایران، از تغییر جدی 
در مسیرهای واردات به‌ویژه کالاهایی که پیش‌تر از چین به‌صورت 

دریایی وارد بندرعباس می‌شدند خبر می‌دهد.  
به گفته او، با توجه به شرایط جدید، مسیرهای حمل‌ونقل به 
سمت قزاقستان، ازبکستان، ترکمنستان و سپس ایران تغییر 
کرده و اکنون انتقال بار از چین از طریق کریدورهای زمینی و ریلی 
با قدرت بیشتری دنبال می‌شود.دانش خاطرنشان می‌کند: این 
مسیر پیش‌تر نیز فعال بوده اما امروز با ظرفیت‌های به‌روزشده و 
ً برای بارهایی  سرعت بیشتر در حال تکمیل است. او می‌گوید: فعلا
که در بنادر جنوبی چین متوقف شده‌اند مشکلی نداریم، آن‌ها را با 
کانتینر و از طریق ریل و مسیرهای زمینی به ایران منتقل می‌کنیم.

ضرورت هماهنگی دستگاه‌ها در مرزهای تجاری  ■
نایب رئیس اتاق مشترک ایران و تاجیکستان در عین حال تأکید 
می‌کند: حل مشکلات تجاری تنها با تغییر مسیر حمل‌ونقل 
ممکن نیست و نیازمند هماهنگی میان دستگاه‌های مختلف 
اســت. او تجربه بندرعباس را نمونه‌ای موفق از این هماهنگی 
می‌داند؛ در بندرعباس بسیاری از اداره‌هــا دفاتر خود را زیر یک 
سقف مستقر کرده‌اند و کار با سرعت بیشتری انجام می‌شود. 
همین مدل باید در مرزهای شرقی مثل لطف‌آباد یا مرزهای شمالی 
مانند اینچه‌برون اجرا شود تا کالاهای وارداتی یا ترانزیتی دچار 
گره‌های گمرکی  و  اداری نشوند.دانش همچنین به محدودیت‌های 
جایگزینی کامل مسیرهای دریایی اشــاره می‌کند. به گفته او، 
ظرفیت حمل‌ونقل دریایی قابل مقایسه با مسیرهای زمینی 
نیست؛ یــک کشتی بیش از 2 هـــزار کانتینر حمل می‌کند. 
ً ممکن نیست، هزینه‌ها  جایگزینی چنین ظرفیتی با کامیون عملا
هم بسیار بالاتر خواهد بود. با این حال او معتقد است با همکاری 
دستگاه‌های دولتی، کاهش نرخ‌ها و تسهیل فرایندهای اداری 
می‌توان بخشی از نیاز کشور را از طریق مسیرهای زمینی و ریلی 

تأمین کرد.به گفته این فعال اقتصادی، حمل‌ونقل دریایی از 
دریای خزر همچنان فعال است اما این مسیر نیز به تنهایی قادر 
به جبران حجم بالای واردات از جنوب کشور نیست. او در این 
زمینه بر ضرورت تقویت ناوگان کشتیرانی در خزر تأکید می‌کند؛ 
شرکت‌های کشتیرانی باید جدی‌تر وارد شوند و تعداد کشتی‌ها 

افزایش پیدا کند تا بتوانند پاسخگوی نیاز تجارت منطقه باشند.

رقابت منطقه‌ای برای تسلط بر کریدورهای ترانزیتی■
بررسی داده‌های اندیشکده سیاست‌گذاری اقتصادی تهران نشان 
می‌دهد رقابت برای کنترل مسیرهای ترانزیتی در آسیای مرکزی و 
حوزه دریای خزر در حال افزایش است. در همین چارچوب، شرکت 
ملی راه‌آهن قزاقستان »قزاقستان تمیر ژولی« برنامه‌ای بلندمدت 
برای توسعه کریدور بین‌المللی ترانس‌خزر یا »کریدور میانی« آغاز 
کرده است.این کریدور که از چین آغاز می‌شود و از طریق آسیای 
مرکزی و قفقاز جنوبی به اروپا می‌رسد، یکی از مسیرهای جایگزین 
انتقال کالا میان شرق و غرب به شمار می‌رود. اهمیت این مسیر در 
سال‌های اخیر و همزمان با تحولات ژئوپلیتیک و تلاش کشورها برای 
کاهش وابستگی به مسیرهای عبوری از روسیه افزایش یافته است.

سرمایه‌گذاری قزاقستان در ناوگان خزر■
در همین راستا یک شرکت از زیرمجموعه‌های راه‌آهن قزاقستان، 
قرارداد ساخت ۶ کشتی کانتینربر و باربری خشک چندمنظوره 
را منعقد کرده است؛ چهار فروند در چین و دو فروند در کارخانه 
کشتی‌سازی باکو ساخته می‌شوند. این کشتی‌ها با قابلیت ناوبری 
رودخانه‌ای دریایی طراحی شده‌اند و امکان تردد در مسیرهای آبی 
میان دریای خزر و دریای سیاه را دارند. ظرفیت بارگیری آن‌ها تا 
۹ هزار و ۹۰۰ تن و توان جابه‌جایی تا ۵۳۷ کانتینر استاندارد اعلام 
شده است. این سرمایه‌گذاری بخشی از برنامه قزاقستان برای 
تقویت جایگاه خود در ترانزیت اوراسیاست. آمارهای رسمی نشان 
می‌دهد حجم محموله‌های حمل‌شده از مسیرهای دریایی این 
کشور در سال ۲۰۲۵ به ۸ میلیون تن رسیده که نسبت به سال 

گذشته ۷درصد رشد داشته است.

برنامه لجستیکی قزاقستان در خزر■
قزاقستان همچنین در قالب برنامه توسعه زیرساخت‌های 
دریایی ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۸، در حال ایجاد یک خوشه بزرگ لجستیکی 
با محوریت بنادر آکتائو و کوریک است. افزایش ظرفیت تخلیه و 

بارگیری، توسعه پایانه‌های کانتینری، هوشمندسازی لجستیک و 
کاهش موانع اداری از اهداف این طرح به شمار می‌روند.

برآوردها نشان می‌دهد با اجرای این برنامه‌ها، ظرفیت عملیاتی 
بنادر قزاقستان تا سال ۲۰۲۸ حــدود ۵۰درصــد افزایش یافته 
و حجم جابه‌جایی کانتینرها بیش از سه برابر خواهد شد. 
همچنین پیش‌بینی شده است تنها در سال جاری دست‌کم ۶۰۰ 
قطار کانتینری از چین از طریق خاک قزاقستان در مسیر کریدور 

ترانس‌خزر ترانزیت شود.

کریدور میانی و تغییر ژئوپلیتیک تجارت  ■
در مجموع داده‌هــای موجود نشان می‌دهد حجم ترانزیت کالا 
در مسیر »کــریــدور میانی« طی هفت ســال گذشته با رشدی 
چشمگیر از ۸۰۰ هزار تن به 4/5 میلیون تن رسیده؛ روندی که 
نشان‌دهنده تغییر تدریجی در نقشه ژئوپلیتیک حمل‌ونقل 
جهانی و افزایش اهمیت آسیای مرکزی و دریای خزر در اتصال 
اقتصادهای شــرق و غــرب اســت.دانــش تأکید می‌کند: بــرای 
بهره‌برداری از این تحولات منطقه‌ای، ایران نیز باید مسیرهای 
جایگزین حمل‌ونقل، هماهنگی بین‌دستگاهی و توسعه 
زیرساخت‌های لجستیکی خود را تقویت کند؛ عواملی که به گفته 
او سه رکن اصلی عبور از شرایط فعلی و حفظ ثبات کالا در بازار به 

شمار می‌روند.

فرصت صادراتی در دل محدودیت‌های تجاری  ■
در کنار بحث تغییر مسیرهای تجاری، برخی تحلیلگران معتقدند 
شرایط جدید می‌تواند فرصت‌هایی نیز برای بخش تولید ایران 
ایجاد کند.برزین جعفرتاش، پژوهشگر توسعه، در گفت‌وگو با 
خبرنگار قدس می‌گوید: با توجه به محدودیت‌های حمل‌ونقل 
دریایی، دولت ناگزیر شده است بخش مهمی از کالاهای اساسی 
مورد نیاز کشور را از مسیر همسایگان شمالی تأمین کند.به گفته 
او، برآوردها نشان می‌دهد دولت ممکن است در شرایط فعلی ۵ تا ۸ 
میلیارد دلار کالاهای اساسی را از کشورهای شمالی ایران وارد کند. 
جعفرتاش توضیح می‌دهد: در این فرایند معمولاً کامیون‌ها، 
واگن‌های ریلی یا کشتی‌هایی که کالا را به ایران می‌آورند، در مسیر 
بازگشت خالی می‌مانند و از سوی دیگر دولت نیز باید منابع ارزی 
قابل توجهی برای پرداخت هزینه این واردات تأمین کند.او معتقد 
است یکی از راه‌های تبدیل این وضعیت به فرصت اقتصادی، 
استفاده از سازوکار »تهاتر کالایی« در قراردادهای خرید است. 
به گفته جعفرتاش، اگر دولــت در مذاکرات خود با کشورهای 
تأمین‌کننده کالاهای اساسی، گزینه پرداخت در قالب صادرات 
کالاهای ایرانی را مطرح کند، می‌توان بخشی از این واردات را به 

فرصتی برای توسعه صادرات صنعتی تبدیل کرد.
ــرای مثال اگــر دولــت ۵۰۰ میلیون دلار گندم از  او مــی‌افــزایــد: ب
قزاقستان خــریــداری کند، می‌تواند بخشی از ایــن مبلغ را به 
شکل تعهد صادراتی بپردازد؛ مثلاً ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون دلار آن از 

طریق صادرات خودرو یا سایر کالاهای صنعتی تأمین شود. در 
این صورت شرکت‌هایی مانند خودروسازان داخلی می‌توانند با 
صادرات محصول، ارز یا مجوز واردات قطعات مورد نیاز خود را 
نیز تأمین کنند.به گفته این پژوهشگر توسعه، چنین مدلی علاوه 
بر کاهش فشار ارزی بر دولت، می‌تواند به صنایع داخلی که در 
شرایط رکود و کاهش تقاضا قرار دارند کمک کند. او معتقد است 
پس از شوک‌های اقتصادی و افت تقاضای داخلی، بسیاری از 
بنگاه‌های تولیدی با ظرفیت‌های خالی روبه‌رو هستند و باز شدن 
مسیر صادراتی جدید می‌تواند بخشی از این ظرفیت را فعال کند.
جعفرتاش همچنین تأکید می‌کند: این مدل برای کشورهای طرف 
معامله نیز می‌تواند جذاب باشد. بسیاری از کشورهای آسیای 
مرکزی برای واردات کالاهای مصرفی مانند خودرو، لوازم خانگی 
یا پوشاک ناچارند از منابع ارزی خود استفاده کنند؛ در حالی که 
تهاتر کالا می‌تواند فشار بر تراز پرداخت‌های آن‌ها را کاهش دهد. در 
چنین شرایطی ممکن است این کشورها ترجیح دهند بخشی از ارز 
صادرات محصولات کشاورزی یا مواد اولیه خود مانند گندم، پنبه 
یا نخ را در ازای دریافت کالاهای صنعتی دریافت کنند.او معتقد 
است ایران تاکنون حضور محدودی در بازارهای صنعتی آسیای 
مرکزی داشته و عمده صادرات کشور به مواد خام یا محصولات 
کشاورزی مانند مواد معدنی، میوه یا پسته محدود بوده است. به 
گفته او، شرایط فعلی می‌تواند فرصتی برای ورود جدی‌تر صنایع 
ایرانی به بازارهای منطقه‌ای باشد؛ بازارهایی که به دلیل سطح 
توسعه و نزدیکی جغرافیایی، دسترسی به آن‌ها نسبت به بازارهای 

پیشرفته‌ای مانند اروپا ساده‌تر است.

آزمون سیاست تجاری در کریدورهای شمالی■
مجموع تحولات اخیر نشان می‌دهد تغییر مسیرهای تجاری در 
منطقه تنها یک واکنش موقت به محدودیت‌های حمل‌ونقل 
نیست، بلکه می‌تواند به بازتعریف نقش ایران در شبکه تجارت 
منطقه‌ای منجر شود. از یک سو گسترش کریدورهای زمینی 
و ریلی در آسیای مرکزی و سرمایه‌گذاری کشورهایی مانند 
قزاقستان در توسعه مسیرهای ترانزیتی، رقابت برای تسلط بر 
شاهراه‌های تجاری اوراسیا را تشدید کرده و از سوی دیگر، نیاز 
ایران به تنوع‌بخشی مسیرهای واردات و تأمین کالاهای اساسی، 

اهمیت این کریدورها را برای اقتصاد کشور افزایش داده است.
در چنین شرایطی کارشناسان معتقدند اگر سیاست‌گذاری 
تجاری ایران به‌گونه‌ای طراحی شود که همزمان با تأمین نیازهای 
وارداتی، فرصت‌های صادراتی برای صنایع داخلی نیز ایجاد کند، 
این تغییر مسیر می‌تواند به یک مزیت اقتصادی تبدیل شود. 
استفاده از سازوکارهایی مانند تهاتر کالا، توسعه زیرساخت‌های 
لجستیکی، تقویت ناوگان حمل‌ونقل در خزر و هماهنگی بیشتر 
میان دستگاه‌های اجرایی از جمله اقدام‌هایی است که می‌تواند هم 
تاب‌آوری تجارت خارجی کشور را افزایش دهد و هم حضور صنایع 

ایرانی در بازارهای منطقه‌ای را تقویت کند.

افزایش نقش دریای خزر در تجارت خارجی کشور در ایامی که جنوب کشور 
ناامن است ،چه فرصت هایی برای اقتصاد ایران فراهم کرده است؟

فصل جدید تجارت در خزر
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۲۹۶ هیات اول کلاسه ۱۵۳۰-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد رحمانی به شناسنامه 
شــماره ۲۶ کد ملی ۰۹۰۲۱۹۱۴۳۸ صادره کاشــمر فرزند محمد حســن در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۱۷۸.۵۰ متر 
مربع، پلاک ثبتی ۳۰۲۶ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی آقای محمد رحمانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۶۵            آ-۱۴۰۵۰۳۱۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۲۹                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۳,۱۳

احمدجهانگیر رئیس ثبت اسناد املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۳۴۰ هیات اول کلاسه ۱۵۳۶-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سحر فدوی فروتقه به شناسنامه 
شــماره ۰۸۹۰۲۶۹۲۱۱ کد ملی ۰۸۹۰۲۶۹۲۱۱ صادره کاشــمر فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۹۵.۳۳ 
متر مربع واقع در پلاک ۳۰۲۶ اصلی در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی سحر فدوی 
فروتفه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱۳۶۰       آ-۱۴۰۵۰۳۱۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۲۹                                   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۳,۱۳
احمدجهانگیر رئیس ثبت اسناد املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۲۳۰۱ هیــات اول کلاســه ۱۵۳۲ - ۱۴۰۴ موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مرضیه رحمانی 
به شناسنامه شماره ۲۷ کد ملی ۰۹۰۲۲۶۹۶۷۴ صادره کاشمر فرزند محمد حسن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به به . مساحت 
۵۶۳.۰۴ متر مربع، پلاک ثبتی ۵۲۳۰ فرعی از ۳۰۲۶ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالک رسمی مرضیه رحمانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م الف ۱۳۶۷   آ-۱۴۰۵۰۳۱۴۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۰۲,۲۹                                  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۰۳,۱۳

احمدجهانگیر رئیس ثبت اسناد املاک کاشمر

تحصیــلات  پایــان  موقــت  گواهینامــه 
کارشناسی اینجانب سیده ریحانه فتاحی 
معصوم فرزند سید مهدی به شماره ملی 
3490320115 در رشــته معمــاری صادره 
از  دانشــگاه آزاد اســلامی مشــهد مفقود 
گردیــده اســت و فاقد اعتبار می باشــد.از 
یابنــده تقاضــا میشــود اصل مــدرک را به 
دانشــگاه آزاد اســلامی واحدمشهد ،اداره 

دانش آموختگان ارسال نماید.
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مدرک دانشــنامه پایان تحصیلات اینجانب 
محســن عاشــوری قندشــتنی فرزند علیرضا 
بــه شــماره ملــی 0703669321  در مقطــع 
حســابداری  رشــته  کارشناســی  تحصیلــی 
صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد اســلامی 
و  اســت  گردیــده  مفقــود  حیدریــه  تربــت 
فاقــد اعتبــار مــی باشــد. از یابنــده تقاضــا 
میشــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 
اســلامی واحد تربت حیدریــه ،اداره دانش 

آموختگان ارسال نماید.
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گواهینامه موقت پایان تحصیلات کارشناســی 
اینجانــب زهــرا ایرانی فرزند حســن  به شــماره 
ملی 5240173958 در رشــته پرستاری صادره 
از  دانشگاه آزاد اسلامی بجنورد مفقود گردیده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد.از یابنده تقاضا 
میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
اســتان خراســان  نشــانی:  بــه  بجنــورد  واحــد 
شــهریور   17 خیابــان  شــمالی،بجنورد،امتداد 
جنوبی مجتمع دانشــگاه آزاد اســلامی بجنورد 

اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نماید.
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برگ سبز خودرو سواری MVMX22 مدل 1403 رنگ سفید 
روغنــی به شــماره موتــور MVME4G15CBMR034811 و 
شــماره شاســی NATFBAAC1R1029220 و شــماره پــلاک 
644 ص 81 ایران 95 بنام هادی کبیراوندری مفقود و فاقد 

اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز خودرو ســواری دوو ریســر مدل 1993 
رنــگ دودی روغنی به شــماره موتــور 125255 و 
شاســی 706750 و شــماره انتظامــی 573ه84 
ایــران 36 بنــام مجتبــی فاخــر مفقــود گردیده و 

فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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 LOBO برگ ســبز خودرو سواری هاچ بک هافی
شــماره  بــه  روغنــی  ســفید  رنــگ   ۱۳۸۹ مــدل 
شاســی  و   DA۴۶۸QA۹B۰۰۱۲۱HB۲ موتــور 
انتظامــی  شــماره  و   NA۷NE۶۱۱۱AA۰۰۰۰۵۸
۲۸۶ ص ۱۶ ایران ۹۳ بنام مهدی نگهبان مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

14
05

03
17

0

برگ ســبز و کلیه مدارک خودرو ســواری ســمند 
مدل ۱۳۸۲ رنگ مشکی متالیک به شماره موتور 
۳۲۹۰۸۲۰۵۷۹۰ و شــماره شاســی ۸۲۲۰۵۹۶۷ و 
شــماره پلاک ۷۸۲ب۸۳ ایران ۱۶ بنام اســمعیل 

محمدی موحد مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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سند سفید موتورسیکلت پرواز  125  مدل 1395 
به شــماره پلاک 84936 ایران 774 و شــماره تنه 
9513785 و شــماره موتــور 389745  مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 ۲۴۰۰ تیــپ  نیســان  وانــت  خــودرو  ســبز  بــرگ 
مدل۱۳۸۸بــه رنــگ آبی_روغنــی بــه شــماره موتــور 
 NAZPL۱۴۰TIL۱۸۵۰۰۹ ۴۷۴۱۳۸ یه شماره شاسی
بــه شــماره پــلاک ۹۲۳ب۲۴ایــران۶۳ بــه مالکیــت 
محمد صادق کاظمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

ســند کمپانی و برگ ســبز خــودرو وانــت- دو کابین  به 
سیســتم مــزدا و تیــپ 2000 مدل 1380 بــه رنگ آبی - 
متالیک  به شــماره موتور 423759 و شــماره شاســی 
8020D01291و بــه شــماره انتظامــی ایــران ۶8 - 292 ق 
24 بنام جواد فلاحتکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میگردد. ف
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برگ ســبز موتور سیکلت هندا پیشــتاز مدل 1389 
به رنگ سرمه ای به شماره موتور NEG1085329 به 
شماره تنه 125A8915138 به شماره پلاک انتظامی 
7۶3- 39592 به مالکیت مهدی کریمی کهجه ئی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ  SOREN+XU7P  مدل 
 K054737۶125 1404 رنگ سفید روغنی  شماره موتور
شماره شاسیNAACV1HLFSYN50394 شماره پلاک 
ایــران 74 - 828 ط ۶4 بــه نــام علــی عربخانــی مفقــود 

گردیده و اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز ســواری کوئیک مــدل 1401 شــماره پلاک 
 M15/9667947 ایران 42- 453 ن 94 شماره موتور
شماره شاســی NAS841100N1137210 به نام مریم 

نودهی مفقود شده و فاقد اعتبار است.
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سندکمپانی،برگ ســبز پراید صبا مدل 1381 شماره 
پــلاک ایران 22ـ ۶13 م 94 شــماره موتور 00335121 
شــماره شاســی S1412281798۶38 بــه نــام هانیــه 
امامیان فرزند ابوالفضل مفقود شــده و فاقد اعتبار 

است
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ســندکمپانی ،برگ ســبز ســواری پرایــد 131SL مدل 
1390 شــماره پــلاک ایــران 32ـ ۶53 ب 48 شــماره 
 S341229038215۶ موتور 442321۶ شماره شاسی
به نام زهراصادقی فرزند بمانعلی مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.
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 بدیــن وســیله  بــه اطلاع می رســاند که برگ 
ســبز و ســند کارخانه خــودرو  اینجانب  آذین 
رئیســی بــه کــد ملــی 3150297771 مربــوط 
بــه ســواری هونگچــی تیــپ  E-QM5 مــدل 
2024 رنــگ ســفید -روغنــی بــه شــماره پلاک  
موتــور     شــماره  بــه   81 ج   589 ایــران   ۶5
بــه  و   CAM210PT5CRR4321BDAY1092
  LFPHC7CEXR2A02739 شــماره شاســی
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبزخودرو سورن پلاس به رنگ  سفید مدل 
1405 به شماره پلاک13ل4۶8 ایران 74 به شماره 
 125k05۶2887 شماره موتور TYp31176 شاسی
بنــام امیرمهدی کســکنی مفقــود و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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برگ ســبز خودرو پژو آردی ای 1600 مدل 1384به 
رنــگ یشــمی به شــماره پــلاک 755 س 78 ایران 
وشــماره   11784065138 موتــور  شــماره  بــه   74
شاســی 13467539 بــه نام مصطفی پوررشــخوار 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
اینجانــب  تحصیــلات  پایــان  دانشــنامه  مــدرک 
بــه  غلامرضــا  فرزنــد  نســب  طالبــی  محمدرضــا 
شــماره ملــی 5429925357  در مقطع تحصیلی 
کارشناســی ارشــد ناپیوســته  رشــته بــرق قــدرت   
صــادره از واحــد دانشــگاهی آزاد اســلامی بجنورد 
مفقــود گردیده اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از 
یابنــده تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد بجنورد ،اداره دانش آموختگان 

ارسال نماید.
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بــرگ ســبز خــودرو پــژو 206TU5مــدل 1398 بــه 
رنــگ خاکســتری - متالیــک به شــماره پلاک 588 
 163B0306673 د 91 ایــران 74 به شــماره موتــور
وشــماره شاســی NAAP13FE7KJ343863 بــه 
نــام وصال معــزی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

است. پ
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برگ ســبز، برگ کمپانــی و کارت پراید مدل 1378 
به رنگ سفیدشــیری-روغنی به شــماره پلاک 698 
موتــور00104047  شــماره  بــه   32 ایــران   85 ن 
وشــماره شاســی S1442278151484بــه نام زهرا 
خواب نادیده مفقود واز درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز خــودرو پــژو پارس مــدل 1400 بــه رنگ 
 32 ایــران   89 و   116 پــلاک  شــماره  بــه  ســفید 
وشــماره موتــور 124K1651514و شــماره شاســی 
ســید  نــام  بــه   NAAN01CE3MK164834
ســاقط  اعتبــار  درجــه  واز  مفقــود  حمیدحســینی 

است. پ
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بــرگ ســبز موتــور ســیکلت تکتــاز مــدل 1402 بــه 
بــه شــماره  بــه شــماره 62159-858  رنــگ قرمــز 
شاســی  شــماره  و   0124NEJ122379موتــور
NEJACGKDAPAC19685 بــه نــام کریــم دولتی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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برگ ســبز خــودرو دانگ فنگ مــدل 1397 به رنگ 
ســفید -روغنــی به شــماره پــلاک 467 ل 51 ایران 
12 به شــماره موتور FA173B0054761 به شــماره 
شاسی NAAE4CFZ1JX110083به نام مهر نوش 

صفاری مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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فــلات  سیســتم  ســیکلت  موتــور  ســبز   بــرگ 
تیــپ 249 رنــگ ســفید   مــدل 1399 بــه شــماره 
شــماره  بــه  و   781 ایــران   95573 شــهربانی   
تنــه  شــماره  و   0249NBF005598 موتــور 
از  و  گردیــده  مفقــود   NBFKXBCHFL1T00022

درجه اعتبار ساقط می گردد. پ
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به اطلاع اعضای محترم شرکت سرمایه گذاری و توسعه نوید فجر خراسان می رساند:جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده ســاعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1405/03/9 در محل مشهد- تقاطع قرنی و مجد، برج ضامن 
آهو، طبقه 6، واحد 603، با دســتور جلســه ذیل تشکیل می گردد.خواهشــمند است جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوع ذکر شده در این جلسه حضور بهم رسانید. 
دستورجلسه: 1- عزل هیأت تصفیه و ناظر فعلی شرکت

2-کاهش تعداد هیأت تصفیه از 3 نفر به یک نفر مدیر تصفیه
تذکر: 1. درصورتی که عضوی تمایل به اعطای وکالت یا نمایندگی به شــخص دیگری را داشــته باشد می 
تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه رســمی یا تنظیم شده به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود 

واگذار نماید. 
2-داوطلبین عضویت ســمت هیأت تصفیه درخواســت خود را در ساعات اداری به دفتر مرکزی شرکت به 

آدرس فوق ارائه نمایند.
 هیأت مدیره شرکت بین المللی فجربهمن خراسان

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده- نوبت اول
شرکت سرمایه گذاری و توسعه نوید فجر خراسان- شماره ثبت ۳0587 

)سهامی خاص( درحال تصفیه تاریخ انتشار: 1405/02/29
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